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001	 BRITISH EMPIRE PRINCE OF WALES 
FRAMED POSTER

	 WWI VICTORY BOND ADVERTISING, 
SOME TEARING & STAINING, 37” X 25”

002	 PRE WWI 
CANADIAN 
CLOTH 
POSTER ON 
MASONITE

	 BERLIN, PORT 
ARTHUR 
& PORT 
WILLIAM, 
CREST OF 
CANADA, 
STRONG 
COLOURS, 
SOME WEAR 
ALONG 
EDGES,  
19” X 19”

003	 1919 VICTORY 
LOAN 
INVESTOR 
FRAMED 
PAPER 
POSTER

	 MARKED W.P. 
17, STRONG 
COLOURS, 
SOME WEAR 
ALONG TOP, 
29” X 21.5”

004	 1927 AROUND THE WORLD FRAMED PAPER POSTER
	 GEOGRAPHICAL SITES & SYMBOLS OF THE WORLD, 

STRONG COLOURS, GOOD GRAPHICS, 28” X 22”

005	 1917 AMERICAN WWI ROLL OF HONOUR FRAMED POSTER
	 324TH INFANTRY, PUBLISHED & COPYRIGHT 1919 BY H.H. STRATTON, 

CHATTANOOGA TENN., VERY GOOD CONDITION, STRONG 
COLOURS, 26.5” X 20.5”
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006	 FRAMED 1868 JOHNSONS NEW CHART OF 
NATIONAL EMBLEMS

	 PUBLISHED BY A.J. JOHNSON, NEW YORK, 
STRONG COLOURS, SOME WEAR ALONG EDGES, 
FOLD IN CENTER, 30” X 24.5”

007	 FRAMED PRINCE & PRINCESS OF WALES PAPER 
PRINT

	 KING GEORGE IV & QUEEN MARY, GLOBE & 
CANADA FARMER 1902, STRONG COLOURS, SOME 
STAINING & CREASING, 25” X 21”

011	 1944 COMMEMORATIVE VICTORY FLAGS 
S/S METAL SIGN

	 SELF FRAMED, PAINTED, STRONG 
COLOURS, SOME BENDING ON EDGES,  
12” X 9.25”

012	 FRAMED WWI ERA BRITISH EMPIRE FLAGS & 
BADGES

	 PAPER FROM ATLAS, 11” X 9”

013	 1950’S REPLOGLE 12” 
PRECISION GLOBE

	 GLOBE OF THE WORLD, 
GOOD CONDITION, 
SOME WEAR, 15”

008	 1940’S VICTORY BONDS 
BEER TRAY D/S INSERT & 
COASTER

	 BLUE TOP BREWING 
COMPANY LTD, KITCHENER 
ONT., GOOD CONDITION, 
D/S TRAY INSERT, FRAMING 
17” X 14”, TRAY INSERT 11 1/4” 
ROUND, COASTER 4 1/4” 
ROUND

009	 1964 LESTER PEARSON’S 
PROPOSED CANADIAN NYLON 
FLAG

	  GLASS FRAMED, NO MARKINGS, 
STRONG COLORS, 12” X 15”

010	 EARLY FRAMED 1943 PROPOSED 
CANADIAN NYLON FLAG

	 SOME STAINING, STRONG 
COLORS, 12” X 15”
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014	 1909 MAP OF THE PROVINCE OF ONTARIO
	 SHOWING COUNTIES, TOWNSHIPS, RAILWAYS & POST OFFICES, DEPARTMENT OF 

LANDS & MINES, E.H HARCOURT COMPANY LTD. LITHO, TORONTO, SOME TEARING 
ALONG THE POLE HANGER & MAP CENTRE CREASE, SOME STAINING, 76” X 48”

015	 1927 LADIES AUXILIARY SILK BANNER WITH 
FRINGE

	 BRITISH EMPIRE SERVICE LEAGUE, GOOD 
CONDITION, 43” X 29”, POLE 33”

016	 ROYAL CANADIAN HORSE ARTILLERY 
NYLON FLAG

	 TEXTILE ART CRAFT INC., STRONG 
COLORS, 24” X 36”
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017	 R.C.A.F. WING COMMANDERS LINEN FLAG
	 RED STRIPES INDICATE RANK, WOOD TOGGLE, 

SMALL HOLES, SOME WEAR, 43” X 25”

018	 1980’S ONTARIO HYDRO NYLON FLAG
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 86” X 39”

019	 1967/68 VIETNAM WAR OFFENSIVE UPRISING 
SILK FLAG 

	 SILK FLAG WITH FRINGE, GOOD CONDITION, 
TRANSLATION: ARMED FORCES FOR LIBERATION 
OF SOUTH VIETNAM OFFENSIVE UPRISING.      44” 
X 29”

020	 U.S AIRBORNE RANGER SATIN BANNER
	 VIETNAM WAR ERA, “KILLING IS OUR PROFESSION”, 

APPLIQUE, STRONG COLOURS, 45” X 35”

021	 RHODESIA ARMY LINEN FLAG
	 WILLIAM SMITH, STRONG COLOURS, 71” X 35.5”

022	 CANADIAN PETAWAWA CAMP POLYESTER FLAG
	 FLAGS UNLIMITED, STRONG COLOURS, 73.5” X 35”
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023	 R.C.A.F. AIR MARSHALL NYLON FLAG
	 WOOD TOGGLE, STRONG COLOURS, GOOD 

CONDITION, 41” X 25.5”

024	 ROYAL AIRFORCE SAILING LINEN FLAG
	 APPLIQUE, WOOD TOGGLE, GOOD CONDITION, 

45” X 29”

025	  U.S. PRIVATE YACHT WOOL FLAG 
	 PINE TREE DENOTES NEW ENGLAND, STRONG 

COLOURS, 31” X 20.5” 026	 BRITISH NAVY SILK FLAG
	 STRONG COLOURS, 61” X 40”

027	 ROYAL CANADIAN ARMY PAYMASTER CORP. 
FLAG

	 LINEN, APPLIQUE, SOME FADING, 34” X 22.5”

028	 1950/60 CANADIAN COAST GUARD NYLON 
FLAG

	 BRASS TOGGLE, GOOD CONDITION, 53” X 26”
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029	 PRE 1965 R.C.A.F. POLYESTER FLAG
	 SCYCO MADE IN CANADA, WOOD TOGGLE, 

STRONG COLOUR, 54” X 25”

030	 CANADIAN ARMY NYLON FLAG
	 “HEALTHY MIND IN A HEALTHY BODY”, 

CANADIANA, MADE CANADA, WOOD TOGGLE, 
STRONG COLOUR, 27” X 54”

031	 1930’S RARE RED ENSIGN WITH ESSEX COAT OF 
ARMS

	 LINEN FLAG, APPLIQUE, WOOD TOGGLE, SOME 
STAINING, GOOD COLOUR, 36” X 17”

032	 1964-1968 SOUTHERN RHODESIA POLYESTER 
FLAG

	 WILLIAM SMITH, APPLIQUE, WOOD TOGGLE, SOME 
STAINING, 71” X 34”

033	 BRITISH ARMY ROYAL ENGINEERS LINEN ENSIGN
	 APPLIQUE, WOOD TOGGLE, STRONG COLOURS, 38” X 17”



9

FLA
G

S O
F TH

E
 W

O
R

LD
 &

 M
ILITA

R
Y

 C
O

LLEC
TA

B
LE

 A
U

C
TIO

N

034	 R.C.A.F 1964 SQUADRON LEADER NYLON FLAG
	 CANADIANA, MADE CANADA, WOOD TOGGLE, 

GOOD CONDITION, 24” X 36”

035	 UNION JACK NYLON FLAG
	 WOOD TOGGLE, CANADIANA - MADE IN CANADA, 

GOOD CONDITION, 54” X 108”

036	 ORIGINAL SOUTH AFRICAN LINEN FLAG
	 WOOD TOGGLE, SOME STAINING & WEAR,  

52” X 25.5”

037	 1965 R.C.A.F. NYLON FLAG
	 TURNERS, PETERBOROUGH, ONTARIO CANADA, 

VEINS SHOWING IN LEAF, WOODEN TOGGLE, 
STRONG COLOURS, 36” X 72”

038	 1940-1968 R.C.A.F. NYLON FLAG
	 NEWER, 68” X 34”

039	 R.C.A.F NYLON FLAG
	 VEINS SHOWING IN LEAF, WOOD TOGGLE, GOOD 

CONDITION, 54” X 25”
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040	 12TH CANADIAN ARMOURED REGIMENT NYLON 
FLAG

	 WOOD TOGGLE, SOME REPAIRS, WORN ON 
CORNERS, STRONG COLOUR, 71” X 40”

041	 1967 CENTENNIAL NYLON FLAG
	 GOOD CONDITION, WOOD TOGGLE, 36” X 54”

042	 GERMAN EAGLE NYLON FLAG
	 STRONG COLOURS, SOME STAINING, 58.5” X 34”

043	 ARKANSAS STATE COTTON FLAG
	 APPLIQUE, SOME STAINING, 58.5” X 34”, SHERRITT 

RICHMOND, VA.

044	 CITY OF TORONTO, ONTARIO NYLON FLAG
	 WOOD TOGGLE, SCYCO - MADE IN CANADA, 

GOOD CONDITION, 52” X 25”

045	 1966 NORTH VIETNAM SILK BANNER WITH 
FRINGE

	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, SMALL TEAR, 
47” X 42”
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046	 1975 COMMUNIST U.S.S.R VLADIMIR LENIN BANNER
	 COTTON, GOOD CONDITION, 43” X 26”

047	 ST. LAWRENCE SEAWAY CORP. U.S/CANADIAN NYLON FLAG
	 1959 BY U.S. ARMY HERALDIC SERV. DIV., TRIDENT SYMBOL WITH 

GOLD EAGLE & GOLD MAPLE LEAF, GOOD CONDITION, 55” X 27”

048	 VINTAGE SOUTH AUSTRALIA LINEN FLAG
	 APPLIQUE, GOOD CONDITION, 71” X 33” 

049	 MONARCHIST LEAGUE OF CANADA NYLON FLAG
	 FLAG SHOP, B.C., MADE CANADA, 62” X 35”, STRONG 

COLOURS

050	 1950’S RED ENSIGN SILK FLAG
	 GREEN LEAVES, WOOD TOGGLE, SOME STAINING, 

GOOD GRAPHICS, 108” X 52”

051	 50TH ANNIVERSARY QUEEN ELIZABETH 
COMMEMORATIVE FLAG

          NYLON, WOOD TOGGLE, 70.5” X 35, STRONG 
COLOURS
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052	 TAJIK S.S.R. LINEN FLAG
	  SOME FADING & STAINING, 68” X 34”

053	 RUSSIAN SOVIET FEDERATIVE SOCIALIST 
REPUBLIC FLAG

	 LINEN, SHOWS WEAR, 62” X 29.5”

054	 ESTONIAN SOVIET SOCIALIST REPUBLIC FLAG
	 LINEN, SOME STAINING, SOME FADING, 61” X 28.5”

055	 CALIFORNIA STATE POLYESTER FLAG
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 

DEFIANCE ANNIN, MADE IN USA, 57.5” X 32”

056	 1950’S UNITED NATIONS LINEN FLAG
	 APPLIQUE, GOOD COLOUR, SOME FADING, 82” X 

52”

057	 48 STARS UNITED STATES COTTON FLAG
	 APPLIQUE, STAINING, 34” X 22”
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058	 EARLY 1960’S PROPOSED CANADIAN NYLON 
FLAG

	 STRONG COLOURS, VERY GOOD CONDITION, 
FLAGSHOP - MADE IN CANADA, 76” X 35”

059	 MODERN CONFEDERATE SOUTH CAROLINA 
NYLON FLAG

	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 61” X 36”

060	 CONFEDERATE STATES OF AMERICA 1862 
MODERN FLAG

          NYLON, “DEO VINDICE”, 37”X 35”

061	 NATIONAL FLAG OF ZAMBIA
	 NY 610 MATERIAL, STRONG COLOURS, VERY 

GOOD CONDITION, 99” X 60”

062	 EARLY FLAG OF INDIA UNDER BRITISH RULE 
LINEN FLAG

	 SMALL HOLE, SOME STAINING, WOOD TOGGLE, 
“HEAVENS LIGHT OUR GUIDE”, 53” X 26.5”

063	 BOY SCOUT - NIAGARA REGION COTTON FLAG
	 APPLIQUE, SOME HOLES, “BE PREPARED”, 50” X 34”
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064	 ONTARIO UNITED EMPIRE LOYALISTS NYLON 
FLAG

	 STRONG COLOURS, 105” X 50”

065	 R.C.A.F LINEN FLAG
	 UNIQUE MAPLE LEAF, APPLIQUE, SMALL HOLES 

THROUGHOUT, REPAIR, MADE IN CANADA, 
70”X 34”

066	 SOVIET UNION NAVY ADMIRALS LINEN FLAG
	 SOME STAINING, 58” X 40”

067	 U.S.S.R. NAVAL JACK LINEN FLAG
	 SOME WEAR / HOLES, 69” X 43”

068	 JAPANESE GOING 
TO WAR SILK 
BANNER WITH 
FRINGE

	 DAMAGE ALONG 
BOTTOM, FADING, 
(TRANSLATION: 
CONGRATULATIONS 
GO TO WAR 26TH 
ASAHIKAWA 
INFANTRY REGIMENT 
TO MATSU 
WATANABE)

          51” X 17”

069	 1935-1950 SOVIET NAVY LINEN FLAG
	 DAMAGE ALONG BOTTOM, STAINING, 81” X 53”
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070	 1940’S / 50’S CANADIAN RED ENSIGN SILK FLAG
	 GREEN MAPLE LEAF, STRONG COLOURS, GOOD 

CONDITION, 70” X 36”

071	 1940’S / 50’S CANADIAN RED ENSIGN LINEN 
FLAG

	 GREEN MAPLE LEAF, GOOD CONDTION, WOOD 
TOGGLE, SCYCO - MADE IN CANADA, SOME 
WEAR ON EDGE, 74” X 33”

072	 1940’S / 50’S CANADIAN RED ENSIGN NYLON 
FLAG

	 GREEN MAPLE LEAF, SILKSCREEN, GOOD 
CONDITION, SOME STAINING, SCYCO - MADE IN 
CANADA, 73” X 35”

073	 1940’S / 50’S CANADIAN RED ENSIGN LINEN 
FLAG

	 GREEN MAPLE LEAF, STRONG COLOURS, GOOD 
CONDITION, DEFIANCE ANNIN, MADE IN USA, 
SOME STAINING, 95” X 59”

074	 THIRD REICH STATE LINEN FLAG & ENSIGN
	 1935-1945, TEARING THROUGHOUT, 93” X 50”

075	 WWI  ERA CANADIAN RED ENSIGN LINEN FLAG
	 9 PROVINCES, GOOD CONDITION, WEAR IN 

CORNERS, 52” X 34”
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076	 1957-1965 RED ENSIGN LINEN FLAG
	 SCYCO - MADE IN CANADA, RED LEAVES, 

APPLIQUE, STRONG COLOURS, WOOD TOGGLE, 
SMALL HOLES, 53.5” X 25.5”

077	 THIRD REICH HOUSE FLAG RAD LABOUR 
SERVICE

	 1935 REICH LABOUR SERVICE, HELPING 
UNEMPLOYMENT IN THE GERMAN ECONOMY, 
LINEN, GOOD CONDITION, 74” X 44”

078	 VICTORY LOAN PENNANT - 6TH CAMPAIGN
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, MUSLIN, 

55” X 24”

079	 BRITISH QUEEN’S HARBOUR MASTER LINEN 
FLAG

	 GOOD CONDITION, BRASS TOGGLE, 72” X 34.5”

080	 1946 PROPOSED CANADIAN NYLON FLAG
	 REPRODUCTION, STRONG COLOURS, GOOD 

CONDITION, 61”X 35”

081	 THIRD REICH GERMAN NYLON FLAG
	 GOOD CONDITION, POLE 44”, WOODEN 

TOGGLE, 52” X 33”



17

FLA
G

S O
F TH

E
 W

O
R

LD
 &

 M
ILITA

R
Y

 C
O

LLEC
TA

B
LE

 A
U

C
TIO

N

088	 WW11 U.S. ARMY AIR FORCE UNIFORM
	 HAND TAILORED BY CAREY IN BALTIMORE, 

WATERBURY BUTTONS, WITH CAP, VERY GOOD 
CONDITION, PRIVATE FIRST CLASS, JAMES 
DONALD MYERS, SERVED IN KOREAN WAR 
1950-1953,  PRIOR TO THAT HE WAS PART OF A 
TEAM DROPPING FOOD FOR SURVIVORS IN 
WEST BERLIN, CALLED THE “CANDY BOMBERS”, 
STATIONED OUT OF FORT KNOX, KY., U.S.A

          

089	 ROYAL CANADIAN ARMY CHILDREN’S UNIFORM
	 THE ROYAL CANADIAN REGIMENT, 100% COTTON, 

FATIQUE SUIT, MADE IN JAPAN, SHOWS WEAR, PATCH 
ON KNEE, SIZE 6

090	 CHILDS 
MILITARY 
STYLE JACKET

	 LEATHER 
BELT, BRASS 
BUTTONS, 
EMBROIDERED 
AROUND 
WRISTS, 
TEARING 
ALONG 
JACKET

082	 UNITED STATES ARMY HAT
	 VERY GOOD CONDITION, SIZE 

7.5”

083	 NORTH VIETNAMESE 
AIRFORCE HAT

	 VERY GOOD CONDITION, 
CONG

084	 U.S.S.R NAVY HAT
	 SUBMARINE, VERY GOOD 

CONDITION, NO SIZE

085	 U.S.S.R. AIRFORCE HAT
	 VERY GOOD CONDITION, NO 

SIZE

086	 U.S.S.R. ARMY HAT
	 VERY GOOD CONDITION, NO 

SIZE

087	 WWII THIRD REICH 
LUFTSCHULTZ HELMUT

	 GOOD CONDITION, 
LUFTSCHULTZ MEANS AIR 
PROTECTION, SIZE 57
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091	 ARMY 
OFFICERS 
SUIT

	 SHIRT SIZE 15, 
32 SLEEVE, 36 
PANT SIZE?, 4 
LEAF CLOVER 
BADGE, 
VERY GOOD 
CONDITION

092	 COMMUNIST 
ROMAINIAN 
ARMY COAT

	 LARGE SIZE, 
MAKER IS 
DIESEL, GOOD 
CONDITION, 
FITS LIKE A 
MODERN DAY 
SMALL

093	 BUWEP - U.S NAVY JACKET
	 WINTER FLYING JACKET, SIZE 

42R, DPSC DIR. OF MFG., VERY 
GOOD CONDITION

094	 BUWEP -U.S. NAVY TROUSERS
	 WINTER FLYING SUIT, SIZE 32R, 

SKYLINE CLOTHING CORP, VERY 
GOOD CONDITION

096	 BUAER U.S. NAVY TROUSERS
	 WINTER FLYING SUIT, SIZE 32R, AVIATORS CLOTHING COMPANY 

INC..,HOLE INSIDE BACK AREA

097	 ARMY PARACHUTE
	 NYLON, NO TEARS OR HOLES, NO ROPES, NO TAGS, 

APPROXIMATELY 30FT. IN DIAMETER

095	 BUWEP -U.S. NAVY TROUSERS
	 WINTER FLYING SUIT, SIZE 32R, 

SKYLINE CLOTHING COMPANY 
INC., VERY GOOD CONDITION
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098	 BRITISH ANTARCTIC TERRITORY COTTON FLAG
	 WOOD TOGGLE, STRONG COLOURS, GOOD 

CONDITION, 53” X 26”

099	 VICTORY LOAN FLAG - 8TH CAMPAIGN
	 SOME TEARS & STAINING, 102” X 50”, COTTON

100	 VICTORY LOAN PENNANT - 4TH CAMPAIGN
	 TRIANGLE, GOOD CONDITION, COTTON, 54” X 25”

101	 VICTORY LOAN FLAG - 4TH CAMPAIGN
	 WOOD TOGGLE, GOOD CONDITION, COTTON, 

STRONG COLOURS, 103” X 49”

102	 VICTORY LOAN FLAG - 7TH CAMPAIGN
	 GOOD CONDITION, COTTON, SOME STAINING, 103” 

X 49”
103	 WWI VICTORY LOAN HONOUR FLAG
	 13 CROWNS, WOODS MANUFACTURING, OTTAWA, 

GOOD GRAPHICS, STAINING, COTTON, 65”X 41”
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104	 VICTORY LOAN FLAG - 8TH CAMPAIGN
	 CREST FADED, STAINING, COTTON, 100” X 49”

105	 VICTORY LOAN FLAG - 8TH CAMPAIGN
	 WOOD TOGGLE, COTTON, FADED CREST, WEAR 

ON EDGES, 99” X 50”

106	 VICTORY LOAN FLAG - 3RD CAMPAIGN
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, SOME 

STAINING, COTTON, 106” X 51”

107	 VICTORY LOAN FLAG - 2ND CAMPAIGN
	 STRONG COLOURS, COTTON, GOOD CONDITION, 

SOME STAINING, 105” X 52”

108	 VICTORY LOAN FLAG - 5TH CAMPAIGN
	 WOOD TOGGLE, STAINING, COTTON, 102” X 48”

109	 U.S WAR RECORD COTTON FLAG
	 SOME STAINING, REPAIRS, 51” X 34”
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110	 VICTORY LOAN FLAG - 6TH CAMPAIGN
	 WOOD TOGGLE, SOME STAINING, SMALL TEAR, 

COTTON, 94” X 46”
111	 VICTORY LOAN FLAG - 1ST CAMPAIGN
	 COTTON, SOME STAINING, FADED, 110” X 60”

112	 VICTORY LOAN PENNANT - 1ST CAMPAIGN
	 STRONG COLOURS, COTTON, 52” X 24”

113	 VICTORY LOAN FLAG - 9TH CAMPAIGN
	 WOOD TOGGLE, GOOD CONDITION, COTTON, 98” 

X 51”

114	 VICTORY LOAN FLAG - 9TH CAMPAIGN
	 WOOD TOGGLE, COTTON, SOME STAINING, 

TEARING ALONG EDGE, 96” X 49”
115	 BRITISH EMPIRE COTTON FLAG
	 STRONG COLOURS, GOOD GRAPHCS, SOME 

STAINING, 33” X 17”
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116	 1873- 1896 CANADIAN RED ENSIGN COTTON 
FLAG

	 7 PROVINCES, OAK & MAPLE LEAVES, GOOD 
GRAPHICS, 75” X 42”

117	 EARLY 1900’S CANADIAN RED ENSIGN COTTON 
FLAG

	 9 PROVINCES, OAK & MAPLE LEAVES, GOOD 
GRAPHICS, SOME WEAR, HOLE, 90” X 54”

118	 CANADIAN RED ENSIGN 7 PROVINCES COTTON 
FLAG

	 WOOD TOGGLE, SOME STAINING, OLD REPAIRS, 
139” X 70”

119	 1910 CONFEDERATE SOLDIER COFFIN FLAG 
WITH FRINGE

	 APPLIQUE, GOOD CONDITION, LIGHT DAMAGE, 
BURLAP BACKING, FROM NEW ORLEANS, 1910, A 
CONFEDERATE SOLDIER’S COFFIN FLAG, 78” X 42” 

120	 WWI ERA HANDMADE FLAGS OF THE WORLD
	 BANNER, FRINGE, 158 FLAGS, 3 CRESTS, VERY 

GOOD CONDITION, ONE OF A KIND, 60” X 13”

121	 THIRD REICH DAF FACTORY COTTON FLAG
	 METALLIC FRINGE, APPLIQUE, STRONG COLOURS, 

GOOD CONDITION, SMALL HOLES, 57” X 49”
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122	 1873-1896 CANADIAN RED ENSIGN FLAGS
	 NOS, 7 UNCUT PRINTED FLAGS, 9 PROVINCES, 

EXCELLENT CONDITION, COTTON, 112” X 28” 123	 1873-1896 CANADIAN RED ENSIGN COTTON 
FLAG

	 7 PROVINCES, TEARING, SMALL HOLES, GOOD 
GRAPHICS, 103” X 55”

124	 WHITE ENSIGN BRITISH ROYAL NAVY NYLON 
FLAG

	 STRONG COLOURS, WOOD ATTACHMENT, SOME 
STAINING, 36” X 17.5”

125	 ROYAL CANADIAN LEGION BRANCH 544 
BANNER WITH FRINGE

	 FADED, STAINING, SATIN, INFORMATION ON THE 
FALLEN SOLDIER PTE. CLAUDE JOSEPH PATRICK 
NUNNEY, GOOD GRAPHICS, 45” X 35”

126	 WWII ARMY AIR FORCE BADGES
	 MOUNTED ON COTTON MATERIAL, 39” X 15”

127	 NATIONAL SOCIALIST WOMEN’S LEAGUE 
COTTON BANNER

	 APPLIQUE, GOOD CONDITION, SOME WEAR, 
94” X 45”
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128	 1873-1896 CANADIAN RED ENSIGN COTTON 
FLAG

	 7 PROVINCES, APPLIQUE, SOME REPAIRS, 103” X 64”

129	 1987 U.S.A FLAG FLOWN OVER CAPITAL
	 50 STARS, WASHINGTON, D.C., POLYESTER, 

AUTHENTICATION INCLUDED, 36” X 60”

130	 MASON’S VELVET BANNER WITH TASSELS
	 METAL SKULL, CROSS BONES & SWORDS, AMES 

SWORD COMPANY, MILITARY & SOCIETY GOODS 
CHICOPEE, MASS. , 15.5” X 16”

131	 MISSOURI STATE COTTON FLAG
	 UNITED WE STAND, DIVIDED WE FALL, APPLIQUE, 

SOME STAINING, 59” X 32.5”

132	 CANADIAN ARMED FORCES SILK BANNER WITH 
FRINGE

	 CAMP BORDEN, ONTARIO, SWEETHEART POEM, 
GOOD CONDITION, 19” X 17”

133	 R.C.A.F. SILK BANNER WITH CORD EDGING
	 BOTTOM BACKING DETACHED, 17” X 16”
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134	 SPITFIRE HAWKER HURRICANE 

FIGHTER PLANE PICTURE
	 SN. M SPITFIRE, HAWKER 

HURRICANE, FRAMED PICTURE 
OF FIGHTER PLANE, BARRIE A.F. 
CLARK, 42” X 27”

135	 OCTOBER 1914 CANADAS RALLY TO 
THE EMPIRE

	 ANSWERING THE CALL OF THE 
MOTHERLAND, FRAMED, NO GLASS, 
CREASING, 48” X 16”

136	 1942 R.C.A.F. COMMENDATION FROM GEORGE VI 
	 LETTER TO EDWARD ELLINGSWORTH, MARCH 1942, 

FRAMED, GOOD CONDITION, 20” X 23”

137	 BRITISH ALLIES MEDALS PAPER PRINT
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, FRAMED, 

SOME CREASING, 18.5” X 13”

138	 COMMEMORATIVE 2012 ROYAL REGIMENT OF 
CANADA PICTURE

	 1862-2012, NEC ASPERA TERRENT, FRAMED 
PICTURE WITH STAMP & GOLD PLATE, 17” X 15”
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139	 FLAGGEN EUROPAS 
ALBUM 6

	 WRITTEN IN GERMAN, 
FLAGS & MAPS OF 
GERMANY’, EMBOSSED 
COVER, 27 PAGES, 
NEAR MINT, WITH 
FOLDER, 11” X 9.75”

140	 FLAGS OF 
MARITIME 
NATIONS, 
U.S NAVY 
DEPARTMENT 
BOOK

	 67 PAGES OF 
FLAGS, COVER 
SHOWS WEAR, 
STAINING & 
COLOURING 
INSIDE, SOME 
DETACHED 
BINDING, 11.5” X 9”

142	 1942 KJEMP FOR NORGE 
FRAMED PAPER POSTER

	 1942 WWII FIGHT FOR NORWAY, 
GOOD CONDITION, 15” X 12”

143	 EARLY TRUE 
CRIME 
MAGAZINE

	 TRUE CRIME 
STORIES, 80 
PAGES, 25¢, 
JANUARY 
EDITION, 
WEAR ALONG 
EDGE, 10.5” X 
8”

145	 CANADA’S NAVAL 
AVIATORS BOOK

	 ENLARGED & REVISED 
EDITION, COPYRIGHT 1997, 
342 PAGES, 11” X 9.5”

146	 WW11 GASOLINE LICENCE & 
RATION COUPON BOOKS

	 CANADIAN, MT. BRYDGES, 
ONTARIO, 1943-1944, 1944-1945, 2 
OHMS ENVELOPES, 1 STAMPED 
1945, 1 MARKED 1943

141	 2 FLAGS OF THE WORLD 
BOOKS

	 LIBRARY BOOKS, 1 PAST 
& PRESENT 245 PAGES 
COPYRIGHT 1939, SOME WEAR 
AT BINDING, 2 - 286 PAGES 
COPYRIGHT 1916, SOME WEAR 
AT BINDING

144	 WARTIME RATION BOOKLETS, 
CERTIFICATE OF HONOUR 
VICTORY LOAN

	 BOND CERTIFICATE, RETURNED 
SOLDIER INSURANCE CARD, 2 
RATION BOOKLETS, CERTIFICATE OF 
HONOUR VICTORY LOAN

147	 O’KEEFES WWII 
TRADITION 
COUNTS PAPER 
ADVERTISING

	 THE QUEEN’S 
OWN RIFLES 
OF CANADA, 
FRAMED, 
O’KEEFE’S 
FOR OVER 100 
YEARS, GOOD 
CONDITION, 13” X 
10”

148	 EARLY WOODEN 
SCRAPBOOK WITH 
WARTIME PICTURES

	 WARTIME FAMILY 
PICTURES IN 
ONTARIO, NOT 
COMPLETE, WEAR 
& FADING, BRASS 
HINGES, 10.5” X 7.5” X 
3”

149	 1959 FLAGS & COAT 
OF ARMS U.S.S.R. & 
SOVIET BOOK

	 REPUBLICS, 
LIMITED EDITION 
, RARE SOUVENIR 
CATALOGUE BOOK, 
HARDCOVER WITH 
JACKET, MINT 
CONDITION, 39 
PAGES, 15” X 11” X 2”

150	 FAREWELL TO 
CANADIANS GOING 
TO THE GREATEST 
WAR 

	 HISTORY, 150,000 
CANADIANS 
RECRUITED, 
TRAINED, EQUIPPED 
& DISPATCHED TO 
THE FIRING LINES, 
PAPER PRINT, 
SOME TEARING & 
CREASING, 41” X 16”

151	 OCTOBER 7 1854 
PICTURE - DUKE OF 
WELLINGTON

	 KNOWN FOR 
HIS DEFEAT OF 
NAPOLEON 
BONAPARTE, 
FRAMED, STAINING 
ON MATTE, PRINTED 
IN OIL COLOURS 
BY G. BAXTER, 
THE INVENTOR & 
PATENTER, 6” X 7.5”
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152	 1930’S KINGDOM OF ITALY LINEN FLAG
	 SOME STAINING, SMALL HOLES, GOOD COLOUR, 

63” X 23”

153	 1930/40’S OLD ACADIAN LINEN FLAG
	 APPLIQUE, SOME STAINING, GOOD COLOUR, 58” X 

30”

154	 WWI VICTORY LOAN FLAG - 6TH CAMPAIGN
	 1919, APPLIQUE, UNION JACK HAND STITCHED, 

PRINCE OF WALES, SOME FADING,TEARING & 
STAINING, 96” X 48”

155	 BOY SCOUT NIAGARA REGION LINEN BANNER
	 STRONG COLOURS, APPLIQUE, “BE PREPARED”, 

SMALL HOLES, 48” X 34”

156	 BOY SCOUT (CUB)  NIAGARA REGION LINEN 
BANNER

	 “DO YOUR BEST”, STRONG COLOURS, SMALL 
HOLE, SOME STAINING, 48” X 34”

157	 ARGENTINA NYLON FLAG
	 MACHINE STITCHED PANELS WITH SUN LOGO 

APPLIQUE, QUALITY FLAG IN VERY GOOD 
CONDITION, 71”X 46”
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158	 KOREAN WAR ERA R.C.A.F.SILK FLAG
	 VISIBLE VEINS ON MAPLE LEAF, SILKSCREEN,  

52” X 25”

159	 BRITISH SEA CADETS LINEN FLAG
	 WOOD TOGGLE, GOOD COLOUR, SHOWS SOME 

WEAR, SMALL HOLES, 55” X 24”

160   NEW YORK STATE POLYESTER FLAG
	 STRONG COLOURS, DEFIANCE ANNIN, MADE IN 

USA, “EXCELSIOR”, NOS, 73” X 45”

161	 THE ROYAL MERSEY YACHT CLUB COTTON FLAG
	 APPLIQUE, WOOD TOGGLE, GOOD COLOUR, 

SOME WEAR, HOLES, 51” X 28”

162	 BRITISH GUIANA 1955-1966 COTTON FLAG
	 APPLIQUE, VERY GOOD CONDITION, 59” X 34”

163	 QUEBEC SACRED HEART LINEN FLAG
	 CARILLON - SACRE-COEUR, WOOD TOGGLE, 

GOOD CONDITION, SOME FADING, 72” X 36”
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164	 UNION JACK LINEN FLAG
	 S.S. HOLDEN OTTAWA, WOOD TOGGLE, STRONG 

COLOURS, SMALL HOLES, 108” X 51”

165	 34 STAR U.S. COTTON FLAG - 1861-1863- 
REPRODUCTION

	 REPRODUCTION CIVIL WAR MOVIE PROP, SOME 
STAINING & FADING, 64” X 38”

166	 33 STAR U.S COTTON FLAG - 1859-1861- 
REPRODUCTION

	 REPRODUCTION CIVIL WAR MOVIE PROP, STRONG 
COLOURS, 108” X 64”

167	 48 STAR U.S. COTTON FLAG
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, SOME 

STAINING, 93” X 56”

168	  IRISH GREEN ENSIGN LINEN FLAG
	 1801-1922, BRASS TOGGLES, SILK SCREEN, SOME 

STAINING, SMALL HOLES, 52” X 27”

169	 NORWEGIAN NYLON FLAG
	 NYLO GLO ANNIN - MADE IN U.S, 71” X 45”
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170	 REPUBLIC OF CUBA COTTON FLAG
	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, VERY GOOD 

CONDITION, SOME STAINING, 72” X 33”
171	 FEDERATION OF ARAB REPUBLICS EGYPT 

BANNER
	 SOME WEAR & STAINING, POLYESTER, GOOD 

COLOR, 67”X 43”

172	 RUSSIAN NAVAL JACK LINEN FLAG
	 1700-1917, SOME WEAR & STAINING, 41” X 27”

173	 QUEBEC HYDRO COTTON FLAG
	 APPLIQUE, STRONG BLUE COLOUR WITH SOME 

STAINING, WEAR ON EDGES, 64” X 34”

174	 BRITISH ULSTER SILK BANNER
	 GOOD COLOUR, SOME STAINING, 52” X 33’

175	 50 STAR U.S. PRESENTATION NYLON FLAG WITH 
FRINGE

	 GOLD FRINGE, GOOD COLOUR, SOME STAINING, 
63” X 36”
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176	 SIERRA LEONE COLONY & PROTECTORATE 
COTTON FLAG

	 FADED, COLOURS HAVE RUN, 64” X 32”
177	 BRITISH UNION JACK NYLON FLAG
	 SCYCO, WOOD TOGGLE, STRONG COLOURS, VERY 

GOOD CONDITION, 71” X 34”

178	 SOVIET NAVY AUXILLARY FLEET COTTON FLAG
	 1950-1992, GOOD CONDITION, 37” X 25”

179	 1939-1975 SPANISH DICTATORSHIP COTTON 
FLAG

	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, SMALL HOLES, 
SOME STAINING, 60” X 36”

180	 CANADIAN MILITARY SUPPLY NYLON FLAG
	 WOOD TOGGLE, CANADIANA - MADE CANADA, 

STRONG COLOURS, VERY GOOD CONDITION, 72” 
X 36”

181	 BLUE ENSIGN ST. HELENA COTTON FLAG
	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, 72” X 36”
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182	 CANADIAN ARMY 19TH ALBERTA DRAGOONS SILK BANNER
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 60” X 41”

183	 ROYAL AIR FORCE TRAINING CORPS COTTON FLAG
	  APPLIQUE, STRONG COLOURS ON CREST, 48” X 23”

184	 EAST GERMANY NYLON BANNER
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, SMALL 

HOLES, MARKED 1988, 75” X 44”

185	 SOVIET AIR FORCE NYLON BANNER
	 REPRODUCTION, VERY GOOD CONDITION, 53” X 

35”

186	 CANADIAN RANGERS NYLON FLAG
	 STRONG COLOURS, VERY GOOD CONDITION, 72” 

X 36” 187	 SOUTH ALBERTA REGIMENT SILK BANNER
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, SOME 

STAINING, 60” X 41”
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188	 CHRISTIAN NYLON FLAG
	 APPLIQUE, SOME FADING & STAINING, 58” X 35”

189	 BLUE ENSIGN FALKLAND ISLAND POLYESTER 
FLAG

	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, SOME FADING,” 
DESIRE THE RIGHT”, 74” X 36”

190	 1960’S GOLDEN EAGLE SERVICE STATION 
NYLON FLAG

	 KNOWN TODAY AS ULTRAMAR, STRONG 
COLOURS, GOOD CONDITIONS, 60” X 35”

191	 BRITISH FIRST PARTY NYLON FLAG
	 STRONG COLOURS, VERY GOOD CONDITION, 60” 

X 36”

192	 1957-1965 CANADIAN RED ENSIGN
	 APPLIQUE & SHIELD HAND STITCHED,  WOOD 

TOGGLE, NYLON, SCYCO - MADE IN CANADA, 
MINIMAL STAINING, GOOD COLOURS, SMALL 
TEARS, 142” X 68”

193	 CANADIAN NAVAL WHITE ENSIGN NYLON 
BANNER

	 NOS, STRONG COLOURS, VERY GOOD 
CONDITION, NO GROMMETS, 113” X 55”
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194	 1912-1957 CANADIAN RED ENSIGN NYLON FLAG
	 WOOD TOGGLE, FADED, GOOD LEGIBLE 

GRAPHICS, 92” X 45”

195	 1952-1990 EAST GERMAN COTTON FLAG
	 MASS ORGANIZATION, SPORT & TECHNOLOGY 

ASSOC., STRONG COLOURS, SOME STAINING, 
SMALL HOLES, 84” X 50”

196	 1921-1957 CANADIAN RED ENSIGN LINEN FLAG
	 APPLIQUE, WOOD TOGGLE, SCYCO - MADE IN 

CANADA, STRONG COLOURS, SOME STAINING, 
123”X56”

197	 BRITISH CROWN COLONY MONSERRAT COTTON 
FLAG

	 NEVER FLOWN, STRONG COLOURS, VERY GOOD 
CONDITION, 72”X36”

198	 AUSTRALIAN MERCHANT MARINE RED ENSIGN 
COTTON FLAG

	 SILKSCREEN, STRONG COLOUR, GOOD 
CONDITION, 72”X 47”

199	 MARITIME VOLUNTEER SERVICE ENSIGN LINEN 
FLAG

	 APPLIQUE, BRASS TOGGLE, STRONG COLOURS, 
SOME FADING, 54”X26”
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200	 STATE EMBLEM OF THE SOVIET UNION LINEN 
FLAG

	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 54”X34”

201	 HAWAII  POLYESTER FLAG
	 SOME FADING & STAINING, WEAR ALONG 

GROMMET, GOOD COLOUR & CONDITION, 67”X44”

202	 SASKATCHEWAN 60TH ANN. COMMEMORATIVE 
FLAG

	 1965, NYLON, IN PREPERATION FOR PROVINCE’S 
DIAMOND JUBILEE, CANADIANA - MADE IN 
CANADA, STRONG COLOURS, SMALL STAIN, 
SMALL TEAR, 36”X54”

 

203	 ROYAL AIR FORCE ASSOCIATION COTTON FLAG
	 SILKSCREEN, NEAR MINT, STRONG COLOURS, 

WOOD TOGGLE, 69”X34”

204	 1968-1979 RHODESIA COTTON FLAG
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, MINIMAL 

STAINING, 70”X33”

205	 U.S.S.R. SOVIET NAVY GUARDS COTTON FLAG
	 GOOD CONDITION, SOME SPOTTING, 54”X33”
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206	 CANADIAN WARTIME 
REGIMENTAL BRASS MEDALS 
& BADGES

	 WOODEN PLAQUE, MAJORITY 
IS CANADIAN, SOME 
DISCOLOURING & TARNISHING, 
19”X10”

207	 WARTIME CANTEEN WITH 
BURLAP JACKET

	 VERY GOOD CONDITION, 
8”X5”X3”

209	 18TH U.S. 
PRESIDENT, 
ULYSSES S 
GRANT & 
FAMILY

	 1869-1877, 
HANDMADE, 
BEADED, 
ORNATE, 
SHOWS WEAR & 
STAINING, 8”X5”

210	 WWII MARTINDALE 
BRITISH MACHETE

	 HARDWOOD HANDLE, 
SHOWS WEAR, 20” LONG

212	 GERMAN ELITE THIRD REICH 
DAGGER

	 ETCHED ALLES FÜR 
DEUTSCHLAND –“ EVERYTHING 
FOR GERMANY”, MADE BY 
SOLINGER, SOME PITTING & 
WEAR, 14” LONG

213	 EARLY WARTIME DAGGER
	 WOOD HANDLE, SHOWS RUST 

& WEAR, 12” LONG

215	 REPLICA  WARTIME GERMAN 
PISTOL

	 GOOD CONDITION, SOME 
WEAR, 9”X5”

216	 WWII HALIFAX B MK3 BOMBER 
MODEL

	 FRIDAY 13TH, NP F, ON STAND, 
VERY GOOD CONDITION, 
15”X20”X9”

208	 WWII LEATHER GUANTLETS
	 GOOD CONDITION, SOME 

WEAR, 15” LONG

211	 WARTIME CONFEDERATE 
DAGGER

	 WOOD HANDLE IN GOOD 
SHAPE, DAGGER SHOWS WEAR, 
RUST, BROKEN TIP, 16” LONG

214	 WARTIME PRIZE SOUVENIR 
FAR EAST DAGGER

	 CARVED, DECORATED HILT, 
SOME WEAR, 16” LONG

217	 WARTIME BATTERY 
OPERATED MODEL AIRCRAFT

	 BUILT WITH S16 PRODUCTS, 
1950’S, SHOWS WEAR, 40”X34”
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218	 HANDMADE AIRCRAFT 
MODEL

	 DISPLAY PIECE, GOOD 
CONDITION, 11”X12”

219	 NEW HAVEN PROPELLER 
CLOCK

	 WOOD, DISPLAY PIECE, 
MISSING KEY, SOME WEAR, 
23”X5”X5”

221	 R.C.A.F. PORCELAIN ASHTRAY
	 4 WING SOLLINGEN, GERMANY, 

VERY GOOD GRAPHICS, 
MARKED KONGIL.PR.TETTAU, 
5.5” ROUND

222	 WWII GERMAN GAS MASK 
METAL CONTAINER

	 CANVAS STRAP, SHOWS 
WEAR, BELONGED TO PRIVATE 
KRUMPLEMANN, KILLED IN 1944

224	 EARLY RED CROSS FIRST AID 
BAG

	 CONTENTS INCLUDE: 
FUNDAMENTAL INSTRUCTIONS, 
BANDAIDS, DRESSINGS, GOOD 
CONDITION, SOME SHOW 
WEAR, 12”X11”

225	 REPRODUCTION WARTIME 
ERA U.S. MILITARY PROP 
HELMET

	 GOOD CONDITION, SHOWING 
SOME WEAR, 11”X9.5”X7”

227	 VIETNAM ERA U.S. MILITARY 
HELMET

	 SOME WEAR, 11”X8.5”X7”

228	 THIRD REICH M16 
REICHSWEHR HELMET

	 MARKED 57 ON INSIDE 
LEATHER BINDING, SHOWS 
WEAR, 12”X9.5”X7”

220	 SKYTIMERS WOODEN 
BATTERY OP. DISPLAY CLOCK

	 GOOD CONDITION, NO 
BACKER, MADE IN TAIWAN, 
18”X10.5”X3.5”

223	 1939 CANADIAN MASK 
PROTECTIVE NBCW

	 CANVAS STORAGE BAG, 
BILINGUAL INSTRUCTIONS, 
VERY GOOD CONDITION, 11”X11”

226	 WARTIME ERA MILITARY 
HELMET

	 LIGHT WEIGHT, SOME WEAR 
INSIDE, 10”X8.5”X7”

229	 AIRCRAFT CANVAS CAP
	 SILK INSIDE, VERY GOOD 

CONDITION, 10”X7”
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230	 1946-1992 YUGOSLAVIA COTTON FLAG
	 STAINING, FADING, SOME HOLES, 115”X56” 231	 ROYAL AIRFORCE POLYESTER FLAG

	 VERY GOOD CONDITION, 60”X35”

232	 VICTORY BOND NYLON BANNER - 7TH 
CAMPAIGN

	 NOS, UNIQUE DESIGN, STRONG COLOURS, 70”X35”

233	 ROYAL CORNWALL YACHT CLUB, UNITED 
KINGDOM FLAG

	 APPLIQUE, BRASS TOGGLES, SOME FADING, 
72”X33”

234	 CANADA COAST GUARD DEPUTY 
COMMISSIONER FLAG

	 BRASS TOGGLES, GOOD CONDITION, SOME 
STAINING, 53”X34”

235	 1959-1997 HONG KONG COTTON FLAG
	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, VERY GOOD 

CONDIITON, 36”X48”
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236	 1918-1965 NEWFOUNDLAND COTTON FLAG
	 APPLIQUE, VERY GOOD CONDITION, 69”X34”

237	 CANADIAN 7 PROVINCES 1873-1896 CREST 
	 BEAVER WITH MAPLE & OAK LEAVES, TURNER 

& SONS, PETERBOROUGH, CANADA, WOOD 
TOGGLE, SHOWS WEAR & SMALL HOLES, GOOD 
CONDITION CONSIDERING AGE, 44”X32”

238	 1921-1957 BLUE ENSIGN LINEN FLAG
	 DOMINION REGALIA, TORONTO, LINEN, GOOD 

CONDITION, WOOD TOGGLE, SMALL HOLES, 
53”X25”

239	 1921-1957 CANADIAN RED ENSIGN LINEN FLAG
	 SOME DAMAGE TO BOTTOM RIGHT CORNER, 

SOME STAINING, 66”X32”

240	 CANADIAN RED ENSIGN 5 PROVINCES LINEN 
FLAG

	 OLDER REPRODUCTION, GOOD GRAPHICS, 
STRONG COLOURS, 53”X35”

241	 CANADIAN RED ENSIGN LINEN FLAG
	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, VERY GOOD 

CONDITION, 60”X36”
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242	 1921-1957 CANADIAN RED ENSIGN NYLON FLAG
	 SCYCO, MADE CANADA, STAINING & FADING, 

REPAIRS, 113”X50”

244	 1935-1950 RUSSIAN WORKERS & PEASANTS 
NAVAL FLAG

	 MUSLIN, STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 
39”X24”

245	 1921-1957 CANADIAN RED ENSIGN LINEN FLAG
	 APPLIQUE, STRONG COLOURS, SOME TEARING, 

53”X28”

246	 1921-1957 CANADIAN RED ENSIGN NYLON FLAG
	 STRONG COLOURS, VERY GOOD CONDITION, 

144”X64”

247	 48 STARS U.S. MOVIE PROP COTTON FLAG
	 STRONG COLOURS, SOME STAINING, 106”X55”
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248	 1921-1957 CANADIAN RED ENSIGN FLAG
	 APPLIQUE, GOOD GRAPHICS, SCYCO, MADE IN 

CANADA, WOOD TOGGLE, SOME FADING, 70”X33”

249	 CONFEDERATE BATTLE FLAG
	 GOOD CONDITION, SOME WEAR ALONG EDGE, 

36”X60”

250	 THIRD REICH NATIONAL WAR FLAG
	 GOOD COLOUR & CONDITION, SOME TEARING, 

SMALL HOLES, 76”X54”

251	 WWII THIRD REICH CIVIL ENSIGN FLAG
	 APPLIQUE, GOOD CONDITION, BRASS TOGGLE, 

SOME STAINING, SMALL HOLES, 57”X39”

252	 CANADIAN ARMY REGIMENTAL NYLON FLAG
	 LES FUSILIERS MONT-ROYALS, STRONG COLOURS, 

GOOD CONDITION, 73”X34”
253	 1935-1945 GERMAN THIRD REICH LINEN FLAG
	 SOME STAINING, 70”X55”
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254	 GERMAN THIRD REICH IRON 
CROSS MEDAL

	 1813, 1939, SOME TARNISHING, 
1.75”X1.75”

255	 3 - WWI MEDALS
	 CHARLES ARCHER BRASS 

MEDAL, “HE DIED FOR 
FREDOM & HONOUR”, SOME 
TARNISHING, 4.75” ROUND, THE 
GREAT WAR FOR CIVILIZATION: 
1914-1919, 1.5” ROUND, GEORGIVS 
V BRITT OMN REX ETINDIMP, 1.5” 
ROUND

257	 2 - THIRD REICH METAL 
MILITARY BADGES

	 ALUMINUM EAGLE, 2”X1.5”, 
BRASS KRIEGSMARINE, 2”X1.5”, 
SHOWS WEAR

258	 WWI COMMEMORATIVE PIN, 
KITCHENER & FRENCH

	 1914, “FOR KING & EMPIRE”, 
CLEAR PICTURES, PIN BROKEN, 
SOME WEAR, 1.5”

260	 4 - U.S. ARMY PATCHES
	 NOS, 4.5”X1”

261	 6 MILITARY CLOTH PATCHES
	 SHOWS TEARING & WEAR, 3 

PROPELLERS, 3”X3/4”, 2 BIRDS, 
3”X1.25”, DANGER VOLTAGE, 
3.5”X1.5”

263	 EARLY PEABODY’S 
WALKERVILLE, ON. CANADA 
CANVAS POUCH

	 3 POCKETS, SHOWS FADING & 
STAINING, 13”X4.5”

264	 1933 AMERICAN ACADEMY OF 
SURGEONS BUTTON SET

	  ORTHOPEDIC, VERY GOOD 
CONDITION, VELVET COVERED, 
W.C. 1812, 4”X3.5”X1.5”

256	 BRITISH ROYAL MARINE 
BADGE & BAND

	 GOLD TREAD EMBROIDERED, 
RED, GREEN & BLUE FLOWERS, 
SOME WEAR, 2.75”X1.5”, 11” BAND 
SHOWS WEAR

259	 8 CANADIAN CLOTH BADGES
	 STITCHED, SOME WEAR, 3 

MAPLE LEAF, 2.25”X2.25”, 2 
CANADIAN FLAGS, 2”X1”, 2 
CANADA, 2.25”X3/4”, 1 WILLIAMS 
5.75”X1.25”

262	 1973 CAYMAN ISLANDS 
COTTON FLAG

	 “HE HATH FOUDED IT UPON 
THE SEAS”, STRONG COLOURS, 
GOOD CONDITION, WOOD 
TOGGLE, 71”X34”

265	 ROYAL CANADIAN LOGISITICS 
ASSOCIATION CLIP

	 “SERVICE SECOND TO 
NONE, BILINGUAL, VERY 
GOOD CONDITION, SMALL 
CORROSION MARKS, 2”X1.5”
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266	 5 – 4 NICKLE GRAY 
COACHLINES, 1 RCAF JACKET 
BUTTON

	 4 NICKLE GRAY COACHLINES 
JACKET BUTTONS, MADE 
IN ENGLAND, 1” ROUND, 1 
RCAF BRASS BUTTON, 7/8” 
ROUND, SHOWS WEAR & 
DISCOLOURATION

267	 13 CANADIAN & UK ARMED FORCES 
METAL BADGES & PINS

	 1 - ROYAL CANADIAN ELECTRICAL 
& MECHANICAL ENGINEERS, 3 - 
CANADA, 1 - 236, 1 - A, 1 - ROYAL 
CANADIAN ARMY MEDICAL CORPS, 
6 - PINS TRIA JUNCTA IN UNO - 
LATIN FOR 3 JOINED IN 1, UNION FOR 
IRELAND, SCOTLAND, ENGLAND, 
WWI ORDER OF THE BATH, THESE 
PINS WERE RESERVED FOR THE 
HORSE GUARDS

269	 1940/50’S VINTAGE CHIA 
PET CERAMIC HEADS

	 WWII PRE CHIA PET BISQUE 
HI BUDDY, 7”X5”, SMILING 
JON CHIA PET, 5”X4.5”

270	 WWII C3 AIRCRAFT HAND 
MICROPHONE TELEPHONE 
HANDSET

	 ZA/CAN 1759, SHOWS WEAR, 10” 
HIGH, 4” ROUND

272	 5 ROYAL CANADIAN LEGION 
BRANCH 531 MATCH BOOKS

	 ILDERTON, ONTARIO, VERY 
GOOD CONDITION, 2”X1.5”

273	 15 MATERIAL CANADIAN 
ARMED FORCES BADGES

	 12 - ROYAL CANADIAN 
SIGNALS, 4.5”X3/4”, 3 ASSORTED, 
SHOWS WEAR

275	 LONDON MILITIA DISTRICT 
COPPER PLATED ARCHERY 
AWARD

	 STUDIOSE CONAMUR, 
”EAGERLY WE TRIED”, SHOWS 
WEAR, 4.5” ROUND

276	 2 ROYAL CANADIAN ARMY 
INFANTRY REGIMENT 
PLAQUES

	 PLASTER, SOME CHIPPING, 
SHOWS WEAR, 10”X7”

268	 SET OF 12 MILITARY BAND TOYS
	 12 FIGURES, 2.5” EACH, 2 BROKEN

271	 21 CANADIAN MATERIAL 
BADGES

	 SOME WEAR, 1” - 6”

274	 LONDON 
MILITIA 
DISTRICT 
COPPER 
PLATED 
PLAQUE

	 GOOD 
CONDITION, 
6”X5”

277	 CANADIAN FORCES 
BASE COLD LAKE 
COMMEMORATIVE TRAY

	 VIGIL BOREALAIS, MADE 
IN SURREY, BC, CANADA, 
WESTERN RED CEDAR, 
GOOD CONDITION, MINOR 
SCRATCHES, 14” ROUND
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278	 ARTILLERY SHELL TOP 
TRENCH ART

	 BRASS SHELLS MADE INTO 
DESKTOP DISPLAY, SHOWS 
WEAR, 5”X6”

279	 3 ARTILLERY SHELL TOP 
TRENCH ART ASHTRAYS

	 BRASS SHELLS MADE INTO 
DESKTOP DISPLAYS OR 
ASHTRAYS, 2 - 4”X6”, 1 - 3”X 6.75”, 
MASONIC KNIGHTS TEMPLAR

281	 1945/55 MILITARY AMBER JUG & 
SHOT GLASS

	 SOUVENIR AMBER JUG MILITARY 
SCENE, 6.5”X4”, SOUVENIR SHOT 
GLASS USS YORKTOWN CV-10, 2.5”

282	 LOT OF BADGE HOLDERS, CLIPS 
& CHAIN

	 SOME BRASS, ROPE, SHOWS 
SOME WEAR

284	 50 STAR & 13 STRIPES U.S. 
COTTON FLAG

	 NOT FLOWN, MINT CONDITION, 
STARS ARE EMBROIDERED, 
FOLDED LIKE COFFIN FLAGS, 
113”X54”

280	 BRITISH TROOP OIL GLASS 
BOTTLE

	 EMBOSSED LETTERING, NO 
CAP, SMALL CHIP ALONG LIP, 
6”X1.5”

283	 50 STAR & 13 STRIPES U.S. 
COTTON FLAG

	 NOT FLOWN, MINT CONDITION, 
VALLEY FORGE FLAG 
COMPANY, SPRING CITY 
PENNSYLVANNIA USA, FOLDED 
LIKE COFFIN FLAGS, 113”X54”



45

FLA
G

S O
F TH

E
 W

O
R

LD
 &

 M
ILITA

R
Y

 C
O

LLEC
TA

B
LE

 A
U

C
TIO

N

285	 RARE 1870-1873 CANADIAN 
RED ENSIGN FLAG

	 5 PROVINCE, LINEN, FADED, 
SHOWS WEAR, SOME HOLES, 
33”X20”

286	 NEW ZEALAND BLUE ENSIGN 
LINEN FLAG

	 STRONG COLOURS, WEAR 
ALONG EDGES, 34”X17”

288	 CANADIAN RED ENSIGN 4 
PROVINCES LINEN FLAG

	 GOOD CONDITION, SOME 
FADING, 32”X18”

289	 1901 PAN AMERICAN 
EXPOSITION SOUVENIR FLAG

	 FADED, WEAR ALONG EDGES, 
SOME TEARING, 21”X12”

291	 TRIPLE TRIDENT NAUTICAL 
SIGNAL NYLON PENNANT

	 VERY GOOD CONDITION, 18”X11”

292	 CANADIAN RED ENSIGN 
NAUTICAL NYLON FLAG

	 BRYDON BUOY CANADA, 
STRONG COLOURS, SOME 
STAINING, 25”X12”

287	 AUSTRALIAN RED ENSIGN 
LINEN FLAG

	 STRONG COLOURS, LIGHT 
STAINING, 33”X17”

290	 U.S. YACHT ENSIGN FLAG
	  DEFIANCE ANNIN MADE IN 

USA, STRONG COLOURS, 
SHOWS SOME WEAR, 18”X11”

293	 CANADIAN RED ENSIGN 
NAUTICAL NYLON FLAG

	 RED MAPLE LEAFS, GOOD 
CONDITION, 24”X11”
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294	 BRITISH SOUTH AFRICA 
COMPANY COTTON FLAG

	 STRONG COLOURS, SOME 
STAINING, 36”X17”

295	 1953-1973 NORTHERN 
IRELAND LOYALIST FLAG

	 STRONG COLOURS, MUSLIN, 
BRASS RINGS, SOME STAINING, 
SMALL HOLES, 45”X30”

297	 1903 CROWN COLONY OF 
GRENADA  POLYESTER FLAG

	 STRONG COLOURS, WOODEN 
TOGGLE, GOOD CONDITION, 
36”X17”

298	 ROYAL CORPS OF TRANSPORT 
MUSLIN FLAG

	 GOOD GRAPHICS, STRONG 
COLOURS, WOODEN TOGGLE, 
SOME FADING, 35”X24”

300	 ANTIGUA & BARBUDA BLUE 
ENSIGN MUSLIN FLAG

	 1956-1962, WOODEN TOGGLE, 
GOOD CONDITION, 37”X17”

 

301	 BRITISH ROYAL CORPS OF 
TRANSPORT FLEET MUSLIN 
FLAG

	 1965, STRONG COLOURS, 
WOODEN TOGGLE, GOOD 
CONDITION, 35”X18”

296	 SOVIET MILITARY RESCUE 
SHIP COTTON FLAG

	 USSR SOVIET NAVY FLAG, 
STRONG COLOURS, GOOD 
CONDITION, 19”X12”

299	 R. A. F. EAGLE & CROWN 
ENSIGN MUSLIN FLAG

	 CAPTAIN O.M. WATTS LTD., 
LONDON W.I., WOODEN 
TOGGLE, SMALL HOLES, 24”X11”

302	 1919-1981 BRITISH HONDURAS 
MUSLIN FLAG

	 VERY GOOD CONDITION, 
WOODEN TOGGLE, 36”X17”



47

FLA
G

S O
F TH

E
 W

O
R

LD
 &

 M
ILITA

R
Y

 C
O

LLEC
TA

B
LE

 A
U

C
TIO

N

303	 RNSVR (LITTLE SHIP CLUB) 
BRITISH BLUE ENSIGN FLAG

	 ROYAL NAVY SUPPLEMENTARY 
VOLUNTEER RESERVE FORCE, 
(ASSISTED IN THE EVACUATION 
OF DUNKIRK),  WOOD TOGGLE, 
APPLIQUE FADED, 30” X 14” 

304	 BRITISH BLUE ENSIGN 
FALKLAND ISLANDS MUSLIN 
FLAG

	 1925, “DESIRE THE RIGHT”, 
WOOD TOGGLE, VERY GOOD 
CONDITION, 17”X35”

306	 CANADIAN AIR FORCE 
RESERVE TRAINING PENNANT

	 PENHOLD, ALBERTA, NOW 
CLOSED, NYLON, WOOD 
TOGGLE, GOOD GRAPHICS, 
36”X16”

307	 COMMEMORATIVE VIETNAM 
BATTLE SILK BANNER

	 1970 VIET CONG, GOOD 
CONDITION, 28”X20”

309	 1957-1965 CANADIAN BLUE 
ENSIGN NYLON FLAG

	 STRONG COLOURS, VERY 
GOOD CONDITION, FLAGS 
UNLIMITED, 36”X18”

310	 CANADIAN MOBILE 
COMMUNICATIONS FLAG

	 COMMANDER, SCYTHE MADE, 
POLYESTER, WOOD TOGGLE, 
GOOD CONDITION, 36”X17”

305	 CANADIAN FORCES UNIT 
COMMAND NYLON FLAG

	 VERY GOOD CONDITION, 
38”X17”

308	 CANADIAN NATO NYLON 
PENNANT

	 EUROPEAN COMMONWEALTH, 
CANADIANA, MADE CANADA, 
WOOD TOGGLE, GOOD 
CONDITION, 36”X18”

311	 BYELORUSSIAN SOVIET 
SOCIALIST REPUBLIC NYLON 
FLAG

	 VERY GOOD CONDITION, 
40”X19.5”
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312	 BRITISH BLUE ENSIGN 
NAUTICAL FLAG

	 POLYESTER, BRITISH MADE, 
STRONG COLOURS, LIGHT 
STAIN, 33”X19”

313	 AUSTRALIA RED ENSIGN 
MERCHANT SHIP POLYESTER 
FLAG

	 EARLY 1950’S, STRONG 
COLOURS, VERY GOOD 
CONDITION, MADE IN 
ENGLAND, 29”X18”

315	 BRITISH RED ENSIGN 
POLYESTER FLAG

	 ADOPTED BY BRITISH 
MERCHANT NAVY, BRITISH 
MADE, GOOD CONDITION, 
32”X19”

316	 1981-1994 SOUTH AFRICAN 
MILITARY COTTON FLAG

	 GOOD GRAPHICS, GOOD 
CONDITION, 36”X23”

318	 1953-1963 RHODESIA & 
NYASALAND COTTON FLAG

	 CENTRAL AFRICAN 
FEDERATION, APPLIQUE, 34”X17”

319	 1884 ACADIAN NYLON 
FLAG

	 NEVER FLOWN, WOOD 
TOGGLE, 26”X53”

314	 SOUTH AFRICAN NATIONAL 
DEFENCE FORCE ENSIGN 
FLAG

          COTTON, 1928-1994, GOOD 
CONDITION, 32”X16”

317	 1964-1968 SOUTHERN 
RHODESIA COTTON FLAG

	 APPLIQUE, GOOD CONDITION, 
34”X17”
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320	 PRINCE 
OF WALES 
RANGERS 
SILK FLAG

	 ICH DIEN, 
SILKSCREEN, 
STRONG 
COLOURS, 
60”X42”

321	 CARLETON 
& YORK SILK 
FLAG, INVICTA

	 REGIMENT 
IN WWII, 
SILKSCREEN, 
STRONG 
COLOURS, 
60”X41”

324	 1906 ROYAL CANADIAN ARMY 
PAY CORPS SILK FLAG

	 STRONG COLOURS, VERY 
GOOD CONSITION, 55”X40” 325	 GOVENOR GENERAL’S FOOT 

GUARDS SILK FLAG
	 STRONG COLOURS, GOOD 

CONDITION, 60”X42”

323	 1900’S 18TH 
SAGUENAY 
INFANTRY 
BATTALION 
FLAG

	 SILK, STRONG 
COLOURS, 
VERY GOOD 
CONDITION, 
60”X41”
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326	 1905 CORPS OF MILITARY STAFF CLERKS FLAG
	 SILK, STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, SOME STAINING, 60”X41”

327	 1884 ACADIAN NYLON FLAG
	 NEVER FLOWN, WOOD TOGGLE, 26”X53”

328	 CANADIAN 
FUSILIERS 
SILK FLAG

	 STRONG 
COLOURS, 
GOOD 
CONDITION, 
60”X42”

329	 ROYAL 
CANADIAN ARMY 
VETERINARY 
CORPS FLAG

	 1910-1940, 
SILK, STRONG 
COLOURS, GOOD 
CONDITION, 
60”X42”

330	 1867 PRINCESS 
LOUISE 
FUSILIERS SILK 
BANNER

	 STRONG 
COLOURS,TEAR 
ALONG SEAM, 
SOME STAINING, 
60”X42”

331	 1912 WINNIPEG 
LIGHT INFANTRY 
SILK BANNER

	 STRONG 
COLOURS, SOME 
STAINING, 60”X42”
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332	 1961 ROYAL CANADIAN POSTAL CORPS SILK BANNER
	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 60”X42”

333	 1862 VICTORIA RIFLES CANADA SILK 
BANNER

	 STRONG COLOURS, GOOD CONDITION, 
60”X42”

334	 THE GREAT WAR VICTORY 
COTTON FLAG

	 GOOD GRAPHICS, GOOD 
CONDITION, SOME TEARING, 
“FLAGS OF VICTORIOUS 
NATIONS IN THE WAR TO 
MAKE THE WORLD SAFE FOR 
DEMOCRACY”, 17”X12”

335	 VICTORY LOAN 
SILK FLAG - 9TH 
CAMPAIGN

	 SOME STAINING, 
GOOD COLOUR, 
12”X8”

337	 UNION JACK COTTON CLOTH 
	 GOOD CONDITION, SMALL 

HOLE, 20”X20”

338	 JAPANESE RISING SUN 
NYLON FLAG

	 GOLD EDGING, COLOUR 
STAINING, WEAR, 16”X16”

336	 U.S.A.F. 1967 
BLOOD CHIT 
VIETNAM WAR

	 CARRIED BY 
PILOTS IN CASE 
THEY WERE SHOT 
DOWN OFFERING 
A REWARD 
FOR THEIR 
SAFE RETURN.
MESSAGE FOR 
SURVIVAL ,10 
LANGUAGES 
ON COTTON 
CLOTH, UNIQUE, 
VERY GOOD 
CONDITION, 
14”X10”

339	 CANADIAN POWER & SAIL 
SQUADRONS FLAG

	 NYLON, STRONG COLOURS, 
GOOD CONDITION, 12”X8”
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340	 1935-1945 FÜHRER & REICH’S 
CHANCELLOR’S HANGER

	 SILK CHANCELLOR’S 
STANDARD HANGER, DOUBLE 
SIDED, WELL MADE, GOOD 
CONDITION, 15”X15”

341	 1935-1945 GERMAN 
THIRD REICH LINEN 
FLAG

	 SOME STAINING, SMALL 
HOLES, POLE  
20.5”, 20”X15”

343	 1873 UNION JACK RED ENSIGN 
7 PROVINCE SHIELD FLAG 

	 LINEN, GOOD GRAPHICS, SOME 
FADING, FRAYING ALONG 
EDGE, POLE 30”, 16.5”X13.5”

344	 UNION JACK RED ENSIGN 7 
PROVINCE SHIELD FLAG

	 LINEN, FADING, FRAYING 
ALONG EDGES, POLE 30”, 
17”X13.5”

346	 13 BRITISH SOUVENIR COTTON FLAGS
	 VARIOUS FLAGS, SHOW SOME WEAR, 

MEASURE 6”X4” - 17”X11”

347	 14 SOUVENIR COTTON FLAGS
	 13 BRITISH, 1 U.S, SHOW SOME WEAR, 

MEASURE 5”X4” - 13”X9”

342	 1907 UNION JACK RED ENSIGN 
9 PROVINCE SHIELD FLAG

	 RARE DESIGN, LINEN, GOOD 
CONDITION, SOME STAINING, 
POLE 26”, 19”X15”

345	 UNION JACK RED ENSIGN 9 
PROVINCE SHIELD FLAG

	 LINEN, SOME FRAYING, POLE 
23”, 18.5”X12.5”
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349	 RUSSIAN SOUVENIR COTTON 
FLAG

	 TEARING, FADED, STAINING, 
9.25”X7”, POLE 18.5”

350	 SERBIA SOUVENIR COTTON 
FLAG

	 SOME TEARING & WEAR, 
9.25”X7”, POLE 18.5”

352	 WWII ROYAL CANADIAN NAVY 
PILLOW CASE

	 HMCS POUNDMAKER, 
HANDMADE SATIN, SOME 
WEAR, 17”X17”

353	 RESERVED FOR BASE COMMANDER S/S WOOD 
SIGN

	 PAINTED, CAMP IPPERWASH ONT, ARMY BASE, 
SOME WEAR, 43.5”X4.5”X3/4”

355	 AIR FORCE HONOR KOREA 
SSP SIGN- REPRODUCTION

	 ANDE ROONEY, GOOD 
CONDITION, 11.5”X8.5”

356	 KEEP EM FLYING! BONDS WILL 
BUY BOMBS! SSP SIGN 

	 REPRODUCTION, ANDE 
ROONEY, GOOD CONDITION, 
11.5”X8.5”

351	 ITALIAN SOUVENIR COTTON 
FLAG

	 FADED, 9”X7”, POLE 19”

354	 LABOUR POOL PAINTED S/S WOOD SIGN
	 CAMP IPPERWASH, PAINT CHIPPING, 24”X7”X3/4”

357	 AMMUNITION COMPONENT 
BOX MK2

	 MOD-0 9B2443-B EE1, SOME 
RUSTING & WEAR, 14”X15”X12”
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358	 1951 ARMY EMBOSSED FUEL 
CAN

	 OMC MADE IN USA 20-5-51, 
18”X13”X6”

359	 1973 ARMY EMBOSSED FUEL 
CAN

	 MADE IN USA 20-5-73, DOT-5L 
USMC, PAINT LOSS & WEAR, 
18”X13”X6”

361	 1950 ARMY EMBOSSED FUEL 
CAN

	 20-5-50, OMC, REPAINTED, 100-
5L, 18”X13”X6”

362	 EARLY AMMUNITION 
WOODEN BOX

	 SOME STAINING & WEAR, 
15”X9.5”X6”

364	 R.C.A.F. CARDBOARD REMEMBRANCE POSTER
	 GOOD CONDITION, CORNER CURLING, 20”X16”

365	 CH-46 BOEING SEA KNIGHTS 
HELICOPTER PRINT

	 GOOD CONDITION, 20”X16”

360	 1980 ARMY EMBOSSED FUEL 
CAN

	 MADE IN USA 20-5-80, DOT 5L 
USMC, RUST ALONG BOTTOM, 
18”X13”X6”

363	 R.C.A.F. UNIFORM BUTTONS
	 EMBOSSED, BRASS, UNITED 

- CARR CANADA, SOME 
CORROSION
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366	 McDONNELL DOUGLAS F-4C PHANTOM 11 
PRINT

	 GOOD CONDITION, 20”X16”

367	 WWII SERIES II THE FIGHTERS SIGNED PRINT
	 NORTH AMERICAN P-51 “MUSTANG” OF THE 

NOTED 335TH FIGHTER SQUADRON DOWNS A 
Me109 OVER EUROPE, LAMINATED, 22.75”X19”

368	 WWII SERIES 3 THE FIGHTERS SIGNED PRINT
	 DEFENDING “BATTLE OF BRITAIN” SPITFIRE 

DOWNS A GERMAN STUKA, LAMINATED, 
22.75”X19”

369	 WWII SERIES II THE FIGHTERS SIGNED PRINT
	 REPUBLIC P-47 “THUNDERBOLT” IN INVASION 

MARKING SCORES ON A LUFTWAFFE HOME 
DEFENSE FW190, LAMINATED, 22,75”X19”

370	 WWII SERIES 3 THE FIGHTERS SIGNED PRINT
	 SOMEWHERE IN FRANCE, MESSERSCHMITT 

109E’S SCRAMBLE TO ATTACK, LAMINATED, 
22.75”X19”

371	 EARLY AMERICAN WOODEN PROPELLER
	 GOOD CONDITION, SOME BURN MARKS & 

WEAR, 49”X6”X3.5”
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